AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A(O) CAMARA MUNICIPAL DE CARIRE, torna público que realizará as  09:00, do dia
20 de dezembro de 2023, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  2023.06.12.01-DLE.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA NA ÁREA DE RECURSOS HUMANOS E
FOLHA  DE  PAGAMENTO,  JUNTO  À  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CARIRÉ.    Aviso  de
Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no endereço:  e no
endereço eletrônico: .  Cariré/CE, 15 de dezembro de 2023.

ANTONIA AGUIAR PORTELA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 169

Praça Elisio Aguiar, s/n – Centro – Cariré – Ceará
C.N.P. J: 35.049.345/0001-14 – CGC: 06.920.403-9

Fone/Fax: (88) 3646-1269
E-mail: camaramunicipaldecarire@gmail.com